ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

__26.04.2012____

       № ___162п___

        г. Саров Нижегородской области

В целях обеспечения устойчивой работы образовательных учреждений в праздничные дни в период с 29 апреля по 10 мая 2012 года, руководствуясь решением городской антитеррористической комиссии от 26.04.2012 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в  график  круглосуточного дежурства в праздничные дни руководителей Департамента образования, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Возложить обязанности по несению круглосуточного дежурства по подведомственным образовательным учреждениям в период 29 апреля, со 2 по 5 мая, 10 мая 2012 года на директоров данных учреждений.
3. Специалисту Департамента М.А. Шишловой направить данный приказ в Управление по делам ГО и ЧС г. Сарова в срок до 28.04.2012.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора

     В.Г. Мухин

Лист рассылки:

Подведомственные образовательные учреждения

М.В. Жаркова

Е.В. Слинчук

Исполнитель

__________________ В.Г. Мухин
Утвержден

приказом Департамента образования

            от 26.04.2012 № 162п

ГРАФИК

круглосуточного дежурства в праздничные дни

руководителей Департамента образования

	Дата
	ФИО дежурного
	Контактный телефон

	29.04.2012
	Е.В. Слинчук
	89524566346

	30.04.2012
	Е.В. Слинчук
	89524566346

	01.05.2012
	Е.В. Слинчук
	89524566346

	02.05.2012
	В.Г. Мухин
	89527711965

	03.05.2012
	В.Г. Мухин
	89527711965

	04.05.2012
	В.Г. Мухин
	89527711965

	05.05.2012
	В.Г. Мухин
	89527711965

	06.05.2012
	М.В. Жаркова
	89527739888

	07.05.2012
	М.В. Жаркова
	89527739888

	08.05.2012
	И.Л. Кочанков
	89103866782

	09.05.2012
	И.Л. Кочанков
	89103866782

	10.05.2012
	И.Л. Кочанков
	89103866782

О внесении изменений в приказ от 25.04.2012 № 155п «О дежурстве в праздничные дни»